
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3558

О результатах Международного конкурса детского творчества «С цветочным днём — 8 Марта!» к 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «С цветочным днём — 8 Марта!» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Журавлёва 
Ульяна 
Алексеевна

Салахова 
Наталья 
Владимировна

Цветы для мамы 2 место РР - 0-
67879

2 Мамбетова 
Милана

Елена 
Григорьевна 
Алексанина

"Любимой мамочке" 1 место РР - 0-
67940

3 Бгажнокова 
Фатима

Елена 
Григорьевна 
Алексанина

С праздником ! 1 место РР - 0-
67941

4 Афлатова 
Ангелина

Елена 
Григорьевна 
Алексанина

Подарок с любовью 1 место РР - 0-
67943

5 Баранникова 
Анна

Екимкова 
Екатерина 
Ивановна

"С праздником!" 1 место РР - 0-
67948

6 Козаева Алина
Елена 
Григорьевна 
Алексанина

С праздником 2 место РР - 0-
67951

7 Титов Михаил
Полякова 
Наталья 
Сергеевна

Ландыши 1 место РР - 0-
68047



8 Группа 
"Непоседы"

Балахнина 
Мария 
Владимировна

Все цветы для мамы 1 место РР - 0-
68055

9 Умаров Эльмар
Джанбулатова 
Ания 
Руслановна

8 марта 1 место РР - 0-
68061

10 Анкудимова 
Лиза

Нифонтова 
Екатерина 
Борисовна

Для мамочки букетик 1 место РР - 0-
68075

11 Монгуш Долума Оюн Долаана 
Валерьевна Отрытки 8 марта своими руками 1 место РР - 0-

68080

12 Фазылов Лев Тучкова Ирина 
Александровна "Цветочек маме подарю" 1 место РР - 0-

68083

13 Новикова Маша
Чикунова 
Анна 
Анатольевна

Поздравление для мамы 1 место РР - 0-
68086

14 Разновозрастная 
группа

Марина 
Николаевна 
Вдовиченко

Корзина с цветами для мамы 1 место РР - 0-
68089

15
Целыковская-
Сарычева 
Милана

Цуцких 
Тамара 
Александровна

Объёмная аппликация "Мимоза" 2 место РР - 0-
68090

16 Морозов Максим
Перепелкина 
Алла 
Евгеньевна

Цветы для мамы 1 место РР - 0-
68091

17 коллективная 
работа

Наталья 
Анатольевна 
Николаева

Весенний букет 1 место РР - 0-
68092

18 дети группы №5
Бикбулатова 
Ирина 
Михайловна

Аппликация свидетельство РР - 0-
68094

19 Анна Королева Склярова 
Инна Юрьевна Мамочке любимой яркий мой букет. 1 место РР - 0-

68095

20 Старшая группа 
4

Красавина 
Наталья 
Петровна

Мамочке и бабушке! 2 место РР - 0-
68096

21 Анастасия 
Виличко

Красавина 
Наталья 
Петровна

Любимой мамочке! 2 место РР - 0-
68097

22 Вероника 
Щапова

Склярова 
Инна Юрьевна открытка маме. 2 место РР - 0-

68098

23 Ева Гамзатова Склярова 
Инна Юрьевна Бабуленька, с праздником! 3 место РР - 0-

68099



24 Литвинцев 
Макар

Гусева 
Светлана 
Сергеевна

Цветы для мамы 1 место РР - 0-
68103

25 Лукиенко Анна
Савельева 
Ирина 
Леонидовна

"Цветы для мамочки" 1 место РР - 0-
68105

26 Комов Сергей
Цуцких 
Тамара 
Александровна

"8 марта - день цветов..." 1 место РР - 0-
68106

27 Егорова Алина
Цуцких 
Тамара 
Александровна

"Мамочке - с любовью" 1 место РР - 0-
68107

28 Авдеев 
Александр

Цуцких 
Тамара 
Александровна

"С Международным женским днём!" 1 место РР - 0-
68111

29 Виталий 
Иванович Ткачев

Козлова 
Светлана 
Владимировна

Любимой маме 1 место РР - 0-
68113

30 Токарев Андрей
Цуцких 
Тамара 
Александровна

"Весенний букет" 1 место РР - 0-
68114

31 Княгницкая 
Софья

Надежда 
Анатольевна 
Малюгина

Песня "Мамин праздник" 1 место РР - 0-
68133

32 Бартенева 
Виктрия

Пономаренко 
Елена 
Васильевна

Подарок маме 1 место РР - 0-
68148

33 Гришина Илана
Кудрявцева 
Юлия 
Николаевна

"Букет для мамы" 1 место РР - 0-
68158

34 Комбарова 
Арина

Шерстнёва 
Оксана 
Алексеевна

"Открытка для любимой мамы" 3 место РР - 0-
68160

35 Ларионов 
Асений

Палина 
Виктория 
Евгеньевна

"Моя мамочка весна" 1 место РР - 0-
68174

36 Федорова 
Виктория

Корельская 
Елена 
Бахмановна

Поздравлю мамочку ! 1 место РР - 0-
68177

37 Ансамбль 
"Ручеек"

Анна 
Витальевна 
Чупанова

Песня " Поцелую маму" 3 место РР - 0-
68187

38 Уколова Мария
Бреннер 
Анастасия 
Владимировна

8 Марта ! 2 место РР - 0-
68213



39 Новожилова 
Варвара

Сабельникова 
Антонина 
Васильевна

С 8 Марта! 1 место РР - 0-
68222

40 Болингер Артем Болингер Н.Н. "8 МАРТА" 1 место РР - 0-
68260

41 Хасанова Яна
Кузьмина 
Жанна 
Валерьевна

Цветы для мамочки 1 место РР - 0-
68268

42 Шершнев 
Ярослав

Голубева 
Наталья 
Викторовна

Стихотворение Н.Саконская "Маме" 1 место РР - 0-
68281

43 Барбус Макар
Ушакова 
Ольга 
Викторовна

"Аленький цветочек " 1 место РР - 0-
68291

44 Самострелова 
Ксения

Журавлева 
Екатерина 
Ивановна

"Самая любимая мамочка моя" 1 место РР - 0-
68293

45 Макеева 
Варвара

Булерт Ирина 
Александровна Очаровательные цветочки 1 место РР - 0-

68295

46 Челоногов Егор
Баринова 
Марина 
Александровна

"Цветочное настроение" 2 место РР - 0-
68298

47 Сопова Алиса
Баринова 
Марина 
Александровна

"Сюрприз для мамы" 3 место РР - 0-
68299

48 Солодская 
Виктория

Баринова 
Марина 
Александровна

"Чудесная пора" 1 место РР - 0-
68300

49 Калинина Анна
Лаврова 
Ирина 
Викторовна

Маме на праздник 1 место РР - 0-
68322

50 Лепшин Елисей
Лаврова 
Ирина 
Викторовна

Цветы для милой мамочки 1 место РР - 0-
68323

51 Енидорцева 
Елизавета

Лаврова 
Ирина 
Викторовна

Маме на праздник 1 место РР - 0-
68324

52 Ощепков 
Андрей

Лаврова 
Ирина 
Викторовна

Цветы для мамы на 8 марта 1 место РР - 0-
68325

53 Третьяков 
Матвей

Лаврова 
Ирина 
Викторовна

Нежный букет для мамы 1 место РР - 0-
68326



54 Гречуха Ярослав
Морозова 
Татьяна 
Александровна

"Цветы для мамы" 1 место РР - 0-
68339

55 Удирякова 
Злата

Ильдуганова 
Наталия 
Ванцетьевна

Тюльпаны 1 место РР - 0-
68352

56 Джантилеева 
Селина

Ирмуханова 
Рамина 
Адильжановна

Милый букетик для мамы! 1 место РР - 0-
68353

57 Кулжанов Надир Булерт Ирина 
Александровна Весеннее очарование! 1 место РР - 0-

68354

58 Мухаметшин 
Радмир

Хасанова 
Лилия 
Миннуровна

Незнайка с тюльпанами 1 место РР - 0-
68370

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


